

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivít	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Opätovný výdavok (v EUR)	Neopätovný výdavok (v EUR)	Inerentná pomoc (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VO /číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT architekt	ČD	250,00 €	45,00	13 500,00 €	13 500,00 €	- €	95,00%	12 825,00 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	IT architekt zodpovedá za tvorbu koncepcie rozvoja, zriadenie, identifikovanie implementácie a formalizovanie nových požiadaviek na zmenu systémov, odhli VÝPOČET: - 250€ bez DPH (300 € s DPH) x 45 (dovolená pre fázu analýzy a dizajnu). V iných fázach pozícia nebude vykonávať. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb.
2	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT analytik	ČD	250,00 €	105,00	31 500,00 €	31 500,00 €	- €	95,00%	29 925,00 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	IT analytik zodpovedá za zber a analyzovanie funkcií požiadaviek, analýzu a spracovanie požiadaviek z pohľadu procesov, metód, technických možností a iných podmienok, analýzu 1/5, analýzu úrovne požiadaviek (popul. 1800 € s DPH) a 2/5 (budúci fáza analýzy a dizajnu). V iných fázach pozícia nebude vykonávať. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb. VÝPOČET: - 250€ bez DPH (300 € s DPH) x 105 (dovolená pre fázu analýzy a dizajnu). V iných fázach pozícia nebude riešiť externým dodávateľom služieb.
3	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Ďatový kurátor	HOD	38,80 €	32	1 241,60 €	1 241,60 €	- €	95,00%	1 179,52 €		Vlastník údajov (odborník IT) senioři zodpovedá za spracovanie funkčnej a technických požiadaviek, potreby, obsahu, kvalitatívnych a kvantitatívnych prínosov projektu, definovanie očakávaní na kvalitu prínosov pre koncových užívateľov. VÝPOČET: - sadzba zúčtovanej hrubej mzdy zamestnávateľa 25€/h + 15% odmeny (3 75€) - odmeny 10,05 €/h. Vo fáze analýzy a dizajnu je celková dĺžka práce na projekte 32 hodín.
4	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Vlastník údajov	HOD	38,80 €	32	1 241,60 €	1 241,60 €	- €	95,00%	1 179,52 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	Vlastník údajov (odborník IT) senioři zodpovedá za spracovanie funkčnej a technických požiadaviek, potreby, obsahu, kvalitatívnych a kvantitatívnych prínosov projektu, definovanie očakávaní na kvalitu prínosov pre koncových užívateľov. VÝPOČET: - sadzba zúčtovanej hrubej mzdy zamestnávateľa 25€/h + 15% odmeny (3 75€) - odmeny 10,05 €/h. Vo fáze analýzy a dizajnu je celková dĺžka práce na projekte 32 hodín.
5	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	3D dátový súbor geografických dát	ks	127 955,00 €	1	153 546,00 €	153 546,00 €	- €	95,00%	145 868,70 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	Cena bola stanovovaná na základe výsklekov prístupu, trhu
6	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT programátor/vyvojár	ČD	220,00 €	287,00	75 768,00 €	75 768,00 €	- €	95,00%	71 979,60 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	IT programátor/vyvojár zodpovedá za programovanie a zúčtovanie testovacie aplikácie, analýzu a riešenie technických problémov, analýzu dopadu zmien, DPH) x 287 (dovolená pre fázu implementácie a testovania. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb. VÝPOČET: - 220€ bez DPH (264 € s DPH) x 287 (dovolená pre fázu implementácie a testovania. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb.
7	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	200,00 €	72,00	17 280,00 €	17 280,00 €	- €	95,00%	16 416,00 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	Špecialista pre databázy zodpovedá za zabezpečenie technickej podpory pre databázové systémy, inštaláciu, údržbu a databázových aplikácií, analýzu a návrh databázových systémov. VÝPOČET: - 200€ bez DPH (240 € s DPH) x 72 (dovolená pre fázu implementácie a testovania. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb. VÝPOČET: - 200€ bez DPH (240 € s DPH) x 72 (dovolená pre fázu implementácie a testovania. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb.
8	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Ďatový kurátor	HOD	38,80 €	64	2 483,20 €	2 483,20 €	- €	95,00%	2 359,04 €		Vlastník údajov (odborník IT) senioři zodpovedá za spracovanie funkčnej a technických požiadaviek, potreby, obsahu, kvalitatívnych a kvantitatívnych prínosov projektu, definovanie očakávaní na kvalitu prínosov pre koncových užívateľov. VÝPOČET: - sadzba zúčtovanej hrubej mzdy zamestnávateľa 25€/h + 15% odmeny (3 75€) - odmeny 10,05 €/h. Vo fáze implementácie a testovania je celková dĺžka práce na projekte 64 hodín.
9	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Vlastník údajov	HOD	38,80 €	64	2 483,20 €	2 483,20 €	- €	95,00%	2 359,04 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	Vlastník údajov (odborník IT) senioři zodpovedá za spracovanie funkčnej a technických požiadaviek, potreby, obsahu, kvalitatívnych a kvantitatívnych prínosov projektu, definovanie očakávaní na kvalitu prínosov pre koncových užívateľov. VÝPOČET: - sadzba zúčtovanej hrubej mzdy zamestnávateľa 25€/h + 15% odmeny (3 75€) - odmeny 10,05 €/h. Vo fáze implementácie a testovania je celková dĺžka práce na projekte 64 hodín.
10	Hlavná		013 Softvér	IT programátor/vyvojár	ČD	220,00 €	63,00	16 632,00 €	16 632,00 €	- €	95,00%	15 800,40 €	VO33448989 - Manažment údajov mesta Tvrdošín	IT programátor/vyvojár zodpovedá za programovanie a zúčtovanie testovacie aplikácie, analýzu a riešenie technických problémov, analýzu dopadu zmien, DPH) x 63 (dovolená pre fázu implementácie a testovania. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb. VÝPOČET: - 220€ bez DPH (264 € s DPH) x 63 (dovolená pre fázu implementácie a testovania. Pozícia bude riešiť externým dodávateľom služieb.

11	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	200,00 €	9,00	2 160,00 €	2 160,00 €	- €	95,00%	2 052,00 €	VO33448989 - Manažment údadov mesta Tvrdošín	Špecialista pre databázy zodpovedá za zabezpečenie technickej podpory pre deskovacie systémy, nainštaláciu databáz a databázových aplikácií, analýzu a návrh dátových modelov, optimalizáciu, záchovovanie, údržbu na úrovni 15 vodňáci databázových systémov. Výpočet: 200€ bez DPH (240 € s DPH) x 9 človek/mi pre časť nasadenia. Počítala bude náklady externým dodávateľom služieb.
12	Hlavná	Nasadenie	013 Softvér	Školiteľ pre IT systémy Datový kurátor	ČD	250,00 €	18,00	5 400,00 €	5 400,00 €	- €	95,00%	5 130,00 €	VO33448989 - Manažment údadov mesta Tvrdošín	Školiteľ pre IT nástroje bude zodpovedať za zabezpečenie školení pre užívateľov systémov. Počítala je vypracovaná pre časť nasadenia. Výpočet: 250€ bez DPH (300 € s DPH) x 18 človek/mi pre časť nasadenia. V rámci týchto počítala nebude vykonaná. Počítala bude náklady externým dodávateľom služieb. Výpočet: správy údajov, za nainštalovanie, vypracovanie, zariadenie a správu dátovej architektúry v mieste Tvrdošín, za definovanie, ako sa dáta budú ukladať, spracovávať, integrovať a spravovať (otvorenými zdrojovými nástrojmi a IT systémami). Výpočet: sada za zabezpečenie školení 25€/h + 15% odmeny (3 75€) odmeny 10 035 €/h celková dĺžka práce na projekte 24 hodín.
13	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Vlasník údajov	HOD	38,80 €	24	931,20 €	931,20 €	- €	95,00%	884,64 €		Vlasník údajov (Odborník IT senio) zodpovedá za schválenie funkčných a technických požiadaviek, porady, obsah a kvalitatívnych a kvantitatívnych prírôsov projektu, definovanie dĺžkavani na kvalitu, prírôsov pre koncových užívateľov. Výpočet: sada za zabezpečenie školení 25€/h + 15% odmeny (3 75€) odmeny 10 035 €/h celková dĺžka práce na projekte 24 hodín.
14	Hlavná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér	HOD	38,80 €	144,00	931,20 €	931,20 €	- €	95,00%	884,64 €		Projektový manažér zodpovedá za úlohy v rámci realizácie (RFP - vyhodnotenie projektového tímu, koordinácia činnosti, zabezpečenie komunikácie s RO/SO, aktivity, publikity a informovanosti). Výpočet: - 107€ bez DPH /128 h€ s DPH / 144 h€ rovnako /v rámci 13 mesiacov implementácie/ Počítala bude náklady externým dodávateľom služieb.
15	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Projektový manažér	ČD	107,00 €	36,00	18 489,60 €	18 489,60 €	- €	95,00%	17 565,12 €		Projektový manažér zodpovedá za úlohy v rámci inštalácie (RFP - vyhodnotenie projektového tímu, koordinácia činnosti, zabezpečenie komunikácie s RO/SO, aktivity, publikity a informovanosti). Výpočet: - 107€ bez DPH /128 h€ s DPH / 144 h€ rovnako /v rámci 13 mesiacov implementácie/ Počítala bude náklady externým dodávateľom služieb.
16			518 Ostatné služby			107,00 €		4 622,40 €	4 622,40 €	- €	95,00%	4 391,28 €		Projektový manažér zodpovedá za úlohy v rámci inštalácie (RFP - vyhodnotenie projektového tímu, koordinácia činnosti, zabezpečenie komunikácie s RO/SO, aktivity, publikity a informovanosti). Výpočet: - 107€ bez DPH /128 h€ s DPH / 144 h€ rovnako /v rámci 13 mesiacov implementácie/ Počítala bude náklady externým dodávateľom služieb.
				<b>SPOLU</b>				<b>348 210,00 €</b>	<b>348 210,00 €</b>	<b>- €</b>	<b>95,00%</b>	<b>4 391,28 €</b>		